34  
33  
32  
31  
30  
29  
28  
27  
26  
25  
24  
23  
22  
21  
20  
19  
18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
0

6v

cum hoc sim quo es tu & uos; Sicut et a  
apud me ipsum; Si autem loquor uobis  
quod intellegatis. quodammodo aduos  
pcedo nec merelinquo; Sed & aduos  
accedo & non recedo pcedo; Cum autem  
tacuero. quodammodo apud me redeo.  
& quodammodo uobis cum maneo. sicut u  
eritis quod audistis in sermone que dico;  
Si hoc potest imago quam fecit deus. quid  
potest non ad te facere sed ex deo nata  
imago deus. Cuius illud quo ad nos  
egressus es. & in quo a nobis regressus es.  
corpus non sicut meus elapsus est son  
sed manet ubi iam non moritur & mors ei  
ultra nondominabitur; Multa de his  
euangelicis uerbis adhuc dicti fortasse  
poterant & debebant. sed non sunt  
corda uir spiritu libi; ex his quae libet  
succubit honestanda Maxime quia sp  
iritus est. caro autem nostra; Neque;  
**S**i cognoscis se ut me & eam re ore uos  
ut uias cognoscitis. uia; ad id. Non  
creditis anima tuo irritare & rarer  
in ore est;  
**V**erba scilicet euangelii fratribus recte intel  
leguntur. sicut superioribus reportantur  
habere concordiam; Conuenire enim  
debent precedencia consequentibus;  
quando ueritas loquitur; Superior  
dixerat dominus. & si abierto & prepara  
uero uobis locum. terrem uenio & acci  
piam uos ad me ipsum. ut ubi ego sum  
& uos sis; Deinde addiderat & quo

ego uado scitis & uia scitis; Nullum quod aliquid  
ostendit esse quod dixit. nisi quia ipsum  
suebant; Quid ergo esse re adipsum nisi  
ipsum? Quod etiam discipulus prestat  
ut eant adeum per ipsum. ut potius pris  
tino sermone iam diximus; Quod itaque att  
ut ubi ergo sum & uos sis. ubi erant factu  
ri nisi in ipso. & pro hoc est etiam ipse inse  
m & ipso; & ideo ubi illi ubi & ipse hoc est  
in ipso; Ipse est igitur uita. & eterna in  
futuris uisus. cum acceperit nos ad se;  
& ipsa uita. & eterna quod ipse est in ipso est.  
ut ubi est ipse & nos sumus hoc est in ipso;  
Sicut enim patet habere uita inseme & ipso  
& utique non a lunde est uita quam habet  
nisi quod est ipse qui hanc habet. sic de  
dit filio uita habere inseme & ipso; cum ip  
se sit radix uita quam habet inseme & ipso  
Num quid autem nos uita quod ipse est hoc  
erimus. cum nulla uita hoc est cum ipso  
est ceperimus; Non utique quia ipse exis  
tendo uita habet uita. & ipse est quod  
habet. & quod uita est in ipso ipse est inse  
m & ipso; Nos autem non ipsa uita. sed ip  
sus uita participemus; Itaque ubi  
erimus ut nobis ipsis non quod ipse est  
est possimus. sed nos ipsi non uita. ipsu  
habemus uita quae ipsis habet uita  
et quod ipse sit uita; Denique ipse & in se ip  
ipo est immutabiliter; Hos uero cum  
in nobis ipsis esse uoluissimus. ad nos  
ipsos turbati sumus; Unde illauox est;  
**A**d me ipsum turbatus est anima mea;